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АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

 

Педагогикалық Ғылымдар Академиясы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі 

және Азаматтық бастамаларды қолдау орталығының қолдауымен қазан айында жастар 

лидерлерінің базасын қалыптастыруды жоспарлап отыр.  

Пулдың мақсаты – белсенді жастарымызды анықтау, өнерлі, білімді, парасатты, 

ел болашағына жанашыр  жастардың басын бір жерде тоғыстыру, ортақ базасын 

қалыптастыру.  

Жастар – кез-келген қоғамның болашағы мен қозғаушы күші. Еліміздің 

«Мәңгілік» болып қалуының кепілі. Сол себепті де, Президентіміз жастардың бүгіні 

мен болашағына қамқорлық жасауды өз саясатының негізі мәні деп санайды. Бүгінгі 

жастар креативті пікірге ие. Әрбір жас қоғамда орын алған кез-келген мәселеге бейжай 

қарамауы керек. Себебі патриоттық рух та, рухани ерік-жігер де ортамен араласудан 

туындайды. Осы негізде жастар лидерлерінің пулы қоғам қажеттілігінен туындап отыр.  

Конкурс міндеттері: 

- Еліміз бойынша белсенді жастар санын анықтау; 

- 16-29 жас аралығындағы мемлекеттік саясатта ел тірегі болар, патриоттық рухы 

биік, рухани ерік-жігер күшті жастардың ортасын қалыптастыру; 

- ұлт мүддесі, ұлттық құндылықтар, мәдени мұраларымыздың, тарихи 

ескерткіштеріміздің жанашыры болатын жастардың басын біріктіру.  

Осыған орай, білім беру мекемелерін, этнобірлестіктер мен шығармашылық 

орталарды осы шараға ат салысып, төмендегі формаға сәйкес өз мекемелерінің 

белсенді жастарынан тізім беріп, қолдау көрсетуін сұраймыз.  

Жастар лидерлерінің базасына енгізу үшін: 

- 2022 жылдың 25 қазанына дейін толтырылған тіркелу формасын  ұйымдастыру 

алқасының memlekettik_til_baiqau@mail.ru почтасына Microsoft Оffice Word (2003, 

2007) арқылы терілген файлмен жіберу қажет. Файлдың атауына бағыттаушы мекеме 

атын көрсету қажет (Мысалы: Oner_ Akademiasy). 

Біздің байланыс телефондарымыз: 

Жоба үйлестірушісі: Уразбаева Ақжамал Машруповна, ватсап: +7 707 830 78 00 

  

 

Басқарма төрағасы                                                             А.Қ. Құсайынов 
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